
Vý
tis

k 
zd

ar
m

a.
 P

la
tí 

od
 1

6.
 12

. 2
01

3 
do

 v
yč

er
pá

ní
 z

ás
ob

.

➋ Calvin Klein
euphoria 
dámský 
Eau de Parfum 
50 ml 1 329 Kč ➎

➍

➊ Cerruti
1881 
dámská 
Eau de Toilette 
30 ml 999 Kč

➌

➊ Cerruti

➋

Mercedes-Benz
pánská 
Eau de Toilette 
75 ml 1 499 Kč

Calvin Klein
euphoria
pánská 
Eau de Toilette 
100 ml 1 329 Kč

➎

Davidoff
Cool Water 
dámská 
Eau de Toilette 
30 ml 799 Kč

➌

➍

➊

–25 %
s vánoční slevovou knížkou za 75 bodů na Eau de Toilette nebo Eau de Parfum ve Vašem nákupu. Platí na maximálně 2 ks.

journal  
Prosinec 2013

Staňte se 
královnou parketu
Pestrá nabídka 
plesových doplňků

Nadělujeme
s láskou
Inspirujte se naší 
předvánoční nabídkou



� www.dm-drogeriemarkt.cz
� www.facebook.com/dm.cesko

➊

➋

➌

➍

➎Elizabeth Arden
5th avenue NYC 
dámský 
Eau de Parfum 
75 ml 799 Kč

Davidoff
Cool Water 
pánská 
Eau de Toilette 
40 ml 799 Kč

②

③

Guess
Girl Belle 
dámská 
Eau de Toilette 
30 ml

dříve 729 Kč

499 Kč
zlevněno od

23.10.2013

Puma
Green
pánská 
Eau de Toilette 
40 ml

dříve 599 Kč

389 Kč
zlevněno od

15.12.2013

B.U.
dámská 
Eau de Toilette 
50 ml, 
více druhů

dříve 279 Kč

194 Kč
zlevněno od

10.09.2013

–35 %

⑤

–31 %

TIP
Věrní zákazníci získají 

kombinací slev active 

beauty světa výhod slevu 

až 50 % na vybrané vůně. 

Více na www.dm-drogeriemarkt.cz.

Mexx
Energizing
dámská 
Eau de Toilette 
30 ml

dříve 699 Kč

559 Kč
zlevněno od

05.11.2013

➏

–30 %

⑥

①

④

–20 %



➊

➋

➌

➍

➎

➏

①

②

⑥

④

⑤

④

③

HALLE BERRY
exotic jasmine 
dámský 
Eau de Parfum 
30 ml

dříve 649 Kč

449 Kč
zlevněno od

23.10.2013

DAVID BECKHAM
Classic 
pánská 
Eau de Toilette 
40 ml

dříve 669 Kč

449 Kč
zlevněno od

12.11.2013

Lady Gaga
Fame
dámský
Eau de Parfum
30 ml

dříve 749 Kč

519 Kč
zlevněno od

22.10.2013

GUESS
Night 
pánská 
Eau de Toilette 
50 ml

dříve 729 Kč

499 Kč
zlevněno od

23.10.2013

Esprit
Urban Nature
pánská
Eau de Toilette
30 ml

dříve 379 Kč

259 Kč
zlevněno od

23.10.2013

CELINE DION
Sensational Luxe 
Blossom 
dámský 
Eau de Parfum 
30 ml

dříve 649 Kč

449 Kč
zlevněno od

22.10.2013

–30 %

–31 %–31 %

–30 %

–32 % –30 %

–25 %
s vánoční slevovou knížkou za 75 bodů na Eau de Toilette nebo Eau de Parfum ve Vašem nákupu. Platí na maximálně 2 ks.



①
③

⑤

➊

➋

➌

➍

➎KATY PERRY
Killer Queen 
dámský 
Eau de Parfum 
30 ml

TOM TAILOR
Liquid 
pánská 
Eau de Toilette 
30 ml

TOM TAILOR
Liquid 
dámská 
Eau de Toilette 
20 ml

dříve 399 Kč

279 Kč
zlevněno od

15.12.2013

NAOMI CAMPBELL
Cat deluxe 
dámská 
Eau de Toilette 
15 ml

dříve 449 Kč

314 Kč
zlevněno od

15.12.2013

Elizabeth Arden
Green Tea 
dámský 
Eau de Parfum 
100 ml

dříve 399 Kč

279 Kč
zlevněno od

15.12.2013

dříve 679 Kč

474 Kč
zlevněno od

22.10.2013

549 Kč

–30 %

–30 %

–30 %

–30 %

➍

TIP
Nevíte si rady 

s výběrem vůní? 

Pomohou Vám 

barevné podložky pod 

regálovou etiketou, 

které určují typ vůně.

C-THRU
dámská 
Eau de Toilette 
30 ml, více druhů

dříve 312 Kč

249 Kč
zlevněno od

22.10.2013

➏

②

⑥

–20 %



①

③

②
④

⑤

➊

➋

➌

➍

➎Christina Aguilera
Red Sin 
dámský 
Eau de Parfum 
30 ml

dříve 769 Kč

499 Kč
zlevněno od

15.12.2013

BEYONCÉ
Pulse 
dámský 
Eau de Parfum 
30 ml

dříve 699 Kč

479 Kč
zlevněno od

12.11.2013

Playboy
dámská 
Eau de Toilette 
30 ml, 
více druhů

dříve 399 Kč

279 Kč
zlevněno od

22.10.2013

NAOMI CAMPBELL
Queen of Gold 
dámská 
Eau de Toilette 
30 ml

dříve 739 Kč

517 Kč
zlevněno od

15.12.2013

REPLAY
jeans spirit! 
dámská 
Eau de Toilette 
20 ml

dříve 459 Kč

319 Kč
zlevněno od

15.12.2013

–35 %

–30 %

–31 %

–30 %

–30 %

➏ James Bond 007
Quantum
pánská 
Eau de Toilette 
50 ml

dříve 819 Kč

654 Kč
zlevněno od

05.11.2013

–20 %

⑥

–25 %
s vánoční slevovou knížkou za 75 bodů na Eau de Toilette nebo Eau de Parfum ve Vašem nákupu. Platí na maximálně 2 ks.



–32 %

MAX FACTOR

2000 Calorie 
řasenka 

1 ks, více druhů
dříve 249 Kč

169
zlevněno od 
23.10.2013

Kč

RIMMEL

Scandal Eyes 
oční stíny 

7 ml, více odstínů
dříve 129 Kč

99
zlevněno od
08.10.2013

Kč

–32 %

MAX FACTOR

2000 Calorie 
řasenka 

1 ks, více druhů
dříve 249 Kč

169

Dermacol**

pudrové 
oční linky černé 

1 ks

149

s.he stylezone*

řetízek 

1 ks

134 Kč
s.he stylezone*

náramek 

1 ks

154 Kč

Nice

kosmetická 
kabelka semišová 

1 ks

139Kč

syoss

oleo intense
olejová barva na vlasy 

1 balení, více odstínů 
dříve 149 Kč

119
zlevněno od 
13.08.2013

got2b

volumania
pudr ve spreji 

200 ml
dříve 142 Kč

127
63,50 Kč za 100 ml
zlevněno od 
08.10.2013

Kč

–10 %

–18 %

–23 %

s.he stylezone*

rychleschnoucí 
lak na nehty 

1 ks, více odstínů

6490

MAX FACTOR

Creme Puff 
pudr 

21 g, více odstínů
dříve 269 Kč

219
zlevněno od 
13.08.2013

Kč

ebelin

cestovní štětec 
pro aplikaci pudru 
z přírodních štětin 

1 ks

159

–20 %

 *Tato nabídka není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.
**Výrobky dekorativní kosmetiky Dermacol nevedeme na prodejně v Praze Hloubětíně.

Kč

Kč

Kč

Kč



Plesová sezóna

Balea

gelové polovložky 
do střevíčků

1 pár

7490

RIMMEL

Lasting Finish 25h 
make up 

30 ml, více odstínů
dříve 219 Kč

189
zlevněno od
15.12.2013

*Tato nabídka není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.

–27 %

–25 %

–13 %

–20 %

Elnett

lak na vlasy 

150 ml, více druhů
dříve 104 Kč

7490
49,93 Kč za 100 ml
zlevněno od 
10.12.2013

Kč

Sally Hansen

Diamond Strength 
lak na nehty 

13,3 ml, více odstínů
dříve 199 Kč

149
zlevněno od 
15.12.2013

Kč

L’ORÉAL PARIS

Caresse 
lesk na rty 

6 ml, více odstínů
dříve 239 Kč

189
zlevněno od
06.11.2013

Kč

Kč

FASCÍNO*

samodržící 
punčochy černé 
2 barvy, více velikostí

1 pár

109Kč

Dermacol**

pudrové 
oční linky černé 

1 ks

149

s.he stylezone*

náušnice 

1 pár

9290
Kč

FASCÍNO*

samodržící 
punčochy černé 
2 barvy, více velikostí

1 pár

109

FASCÍNO*

samodržící 

L’ORÉAL PARIS

Color Riche
paletka očních stínů 

1 ks, více odstínů

339

s.he stylezone*

ozdobná spirála 
s kamínky do vlasů 

4 ks

8990
Kč

s.he stylezone*

sada náramků 

1 ks

144Kč

s.he stylezone*

pinetka do vlasů 
s kamínky 

2 ks

5490
Kč

Kč

Kč



Platí na nákup v obvyklém počtu výrobků pro jednu domácnost. 
Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. 

� www.dm-drogeriemarkt.cz
� www.facebook.com/dm.cesko

V případě dotazů kontaktujte dm zákaznický servis, který Vám je 
k dispozici každý pracovní den od 8:00 do 17:00 hodin na bezplatném 
telefonním čísle 800 100 808 nebo na e-mailu dm@dm-drogeriemarkt.cz.

Pedikúrní sada

1 ks

599

Eucerin

Hyaluron - Filler 
intenzivní vyplňující 
denní nebo noční 
krém proti vráskám

50 ml

659

Vichy

Nutrilogie 1
intenzivní krém 
na suchou pleť

50 ml

639

Balea

tělové máslo 
s kakaem
pro suchou 
pokožku 

200 ml

7490

Balea*

Magická zima
dárkový set 
sprchový gel 
200 ml

+ tělová emulze 
200 ml

8990

Nice

manikúra

1 ks

1 299Kč Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

*Tato nabídka není součástí standardního 
sortimentu dm, je tedy kusově omezena.

Krásné vánoční dárkyKrásné vánoční dárky

Doliva

olivový intenzivní 
krém 

50 ml

279Kč

NIVEA

beauty oil
luxusní koupel 
s mandlovým olejem

250 ml

199Kč

MasterCard 
Obchodník roku

Zvolte dm 
obchodníkem roku!

Hlasování probíhá na 
www.obchodník-roku.cz 
až do 12.01.2014.

Děkujeme za Vaši důvěru!


